
CERTIFICATE 

I ,  Roy ti. Bird, do hereby certify as superintendent to section 86 of the 
lndian Act R.S.C., that the attached copy marked "CERTIFIED TRUE COPY OF . 
THE ORIGINAL" is a true copy of the Alexis First Nation by-law duly made by the ' , 

council of fhe Alexis First Nation on the 23rd day of March 2005 and approved 6y 
the Minister, lndian and Northern Affairs Canada on the 8th day of June 2005. . 

' .  4 

Signed at Edmonton, Alberta 
this 2Y'dayof d d ~ r m d u t  ,2005. 

c Regional Di ector General 
AI berta Region 
lndian and Northern Affairs Canada 
Edmonton, Alberta , 



. ~ ' - g  ... i e - 
4 ' 

-, Ministre des Aff aims indiennes et ''+$?$$ Minister of Indian Affairs and . . 
du Nord canadied et interlocuteur f(d8ral A-J- g, :; x$> Northern Development and Federal ln";locutor 11 

aupres des Metis et des lqdjeiens non inscrits f & 2 ) , ~  for MBtis and Non-Status Indians 
; " 54 :*L$27$?' . I  

Ottawa, Canada K l  A OH4 
' 

I I 

I, the ~inisterof  Indian Affairs and Northern Development. HEREBY 

APPROVE; pursuant to section 83 of the .lndian A&, the following 

e by the Alexis Nakota Sioux Nation; in the Province of 
I I 

Alberta, at a meeting held on the 23rd day of   arch 2005. ' 

Alexis Nakota Sioux Nation 
2005 Tax Rates Bylaw 

I 

Dated at Ottawa, Ontario this day of 



ALEXIS NAKOTA SIOUX NATION 
BAN'D COUNCIL RESOLUTION 

DO HEREBY RESOLVE: 

~ ~ ~ ~ ~ ~ a ~ ~ m d ~ s l s n d ~ o u n c l l n e t s t s ~ ~ c m ~ * d ~ a n ~ s d n e s d a ~ ~ ~  23.2005, 

The Councll of the 
ALEXIS NAKOTA SIOUX NATION 

W M Y-A ' Province 
Date of duly convened meetlng 

Alberta 

u ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ l ~ ~ ~ l ~ ~ k d i a r ~ s l ~ ~ & i ~ t ~ t ~ ~ t ~ ~ t , ~ k ~ o u n ~ ~ ~ e m p o ~ a d t o  
. ad on behalf of the Alexis Nakota Sbux N M  (formerly Ale& First Nation); , 

Cash free balance 

Capltal account 
C 

Rwanue a m n t  
$.  

AND WHEREAS pursuant io subsedim 83(1) (a) of W lndian Ad RS.C. 1985,e1-5, be Cound of a band may 
make bylaws far the pupom of tax- for local purposeg of h d ,  or InWt In land, Mudlng rlghts to m p y ,  
~ ~ w ~ l a n d i n a ~ a n d w i ! h ~ t o a n y  ~ ~ g o u r o f o r a n d R a r j b s u Q p u ~ :  

AND WHEREAS Ihe Cwnd d the Alexrs Makota Skux Nation e n d  ths W s  First Nation Property Tax Bylaw on 
July 27,1999 

THEREFORE BE IT RESOLVED: that the fdbwing bylaw be and is hereby enacted pursuant to the prwision of fie 
Indim Ad and in parllwlar section 8x1) dw U!8 purpw~e of egtablishng annual rates of m. 

ThO bylaw my be cited fw all purposes as the &xis Nakota Sioux Nation 2005 tax Rates Bylaw. 

2. Pwuant b section 5 of the Ale& Nakota Slwx Mabkn Prbperty Tapc Bm, the rate of tax applied against 
h messed value of propwty for he 2005 tax year shall be: 

,133; jn Reme No 
(a) For machinery mi equipment 

\ 
(b) For non-residentid property 

1.50% 
--2,20% 

In Resew0 No. 232 - - - CE~F IED  TRUE ~ O P Y  OF Q R ~ G ~ N ~  
= (a) For nowesidenuproperty 

- 
'1.31% 

TNs by-law is hereby enacted by Chief and hnd  at a duly eonwed meeting held on Wedhe9day, March 23,2005. 
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